
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE 

REITORIA 

PORTARIA N° 2609, DE 09 DE SETEMBRO DE 2016 

A VICE-REITORA NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO 

ACRE, nos usos de suas atribuições legais que lhe conferem o art. 35 da Resolução nº 009, de 8 de fevereiro 

de 2013, do Conselho Universitário, e considerando o que consta no processo administrativo nº 

23107.019600/2016-24, resolve: 

HOMOLOGAR o resultado final da área abaixo relacionada conforme concurso público de provas e 

títulos para o cargo efetivo de Professor da Carreira de Magistério Superior, regulado pelo Edital 

PROGRAD nº 04/2016: 

 

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E ARTES - CELA 

     

ÁREA 42 – VOZ E PROCESSO DE CRIAÇÃO 

Nº DE 

INSCRIÇÃO 
NOME DO CANDIDATO 

NOTA 

FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

GERAL 
NEGRO 

(cadastro de reserva) 

846 LEONEL MARTINS CARNEIRO 14,69 1° - 

925 HELDER CARLOS DE MIRANDA 13,61 2° - 

578 HUMBERTO ISSAO SUEYOSHI 12,68 3° - 

* Não houve candidato PNE aprovado. 

 

 

 

 

Profª. Drª. Margarida de Aquino Cunha 

VICE-REITORA NO EXERCÍCIO DA REITORIA 

  

 

 


